

Příloha č. 2 – Nabídková cena Poskytovatele

1.1.1. Celková nabídková cena

Položka	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
Cena za rozšíření počtu uživatelů systému	23 250 050 Kč	4 8802 510,5 Kč	28 132 560,5 Kč
Analytické, konzultační a programátorské služby spojené s úpravami a rozvojem systému ISMP a Analytické práce spojené s přípravou realizace těchto požadavků	62 000 000 Kč	13 020 000 Kč	75 020 000 Kč
Dodávka HW zařízení a systémového SW	849 000 Kč	178 290 Kč	1 027 290 Kč
Dodávka PDA	12 750 000 Kč	2 677 500 Kč	15 427 500 Kč
CELKEM	98 849 050 Kč	20 758 300,5 Kč	119 607 350,5 Kč

Detailní členění ceny je uvedeno v následujících kapitolách.

1.1.2. Cena za rozšíření počtu uživatelů systému

Cena za rozšíření počtu uživatelů v členění dle Zadávací dokumentace je tato:

Softwarový produkt	Cena za 1 ks licence bez DPH	Předpokládaný počet licencí	Cena za licence bez DPH	DPH	Cena za licence včetně DPH
Operační řízení - myFaber Client (pro dispečery)	10 000 Kč	450	4 500 000 Kč	945 000 Kč	5 445 000 Kč
Operační řízení OR 2 (integrace) + GIS-tlustý klient (ECCs)	9 000 Kč	500	4 500 000 Kč	945 000 Kč	5 445 000 Kč
Operační řízení verze s CCTV klientem (evidence + GIS + CCTV)	30 000 Kč	50	1 500 000 Kč	315 000 Kč	1 815 000 Kč
MSD - myAVIS MP Klient	10 000 Kč	750	7 500 000 Kč	1 575 000 Kč	9 075 000 Kč
GIS	1 Kč	50	50 Kč	10,5 Kč	60,5 Kč
MIS	21 000 Kč	250	5 250 000 Kč	1 102 500 Kč	6 352 500 Kč
CELKEM	x	x	23 250 050 Kč	4 882 510,5 Kč	28 132 560,5 Kč

Pozn. Licence uvedené v tabulce jsou licence na jednoho současně pracujícího uživatele.

1.1.3. Analytické, konzultační a programátorské služby spojené s úpravami a rozvojem systému ISMP a Analytické práce spojené s přípravou realizace těchto požadavků

Cena za analytické, konzultační a programátorské služby spojené s úpravami a rozvojem systému ISMP a analytické práce spojené s přípravou realizace těchto požadavků v členění dle Zadávací dokumentace je tato:

Pozice	Cena v Kč za „člověkodem“ bez DPH	DPH	Cena v Kč za „člověkodem“ včetně DPH	Celkový předpokládaný počet „člověkodů“
Vedoucí projektu	13 000 Kč	2 730 Kč	15 730 Kč	500
Konzultant	10 500 Kč	2 205 Kč	12 705 Kč	2000
Systémový architekt/ designer /analytik	12 000 Kč	2 520 Kč	14 520 Kč	500
Programátor	9 500 Kč	1 995 Kč	11 495 Kč	3000

Položka	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
Analytické, konzultační a programátorské služby spojené s úpravami a rozvojem systému ISMP a Analytické práce spojené s přípravou realizace těchto požadavků	62 000 000 Kč	13 020 000 Kč	75 020 000 Kč

„Člověkodnem“ se rozumí 8 hodin práce příslušného pracovníka u zadavatele včetně všech případných souvisejících nákladů na dopravu, stravování, ubytování apod.

1.1.4. Dodávka HW zařízení a systémového SW

Cena za dodávku HW zařízení a systémového SW v členění dle Zadávací dokumentace je tato:

Komponenta/položka	Cena za 1 ks bez DPH	Předpokládaný počet	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
Blade Server: Kompatibilní server v minimální konfiguraci: Xeon 2.93GHz/1333MHz/12MB, 12 GB, O/Bay 2.5in SAS	150 000 Kč	2	300 000 Kč	63 000 Kč	363 000 Kč
4Gb Fibre Channel expanzní karta	17 000 Kč	2	34 000 Kč	7 140 Kč	41 140 Kč
SAS HDD 73 GB 2.5in SFF Slim-HS 15K 6Gbps	6 000 Kč	4	24 000 Kč	5 040 Kč	29 040 Kč

Doplnění CPU do stávajících serverů HS22: Intel Xeon 6C Processor 2.93GHz / 1333MHz /12MB	56 000 Kč	1	56 000 Kč	11 760 Kč	67 760 Kč
8GB (1x8GB, 2Rx4, 1.5V) ECC DDR3 1333MHz	8 000 Kč	6	48 000 Kč	10 080 Kč	58 080 Kč
Rozšíření diskového pole: Rozšíření diskového pole - SAS HDD	19 000 Kč	5	95 000 Kč	19 950 Kč	114 950 Kč
Rozšíření diskového pole – SATA HDD	19 000 Kč	8	152 000 Kč	31 920 Kč	183 920 Kč
Licence VMWare: VMware vSphere 4 Advanced for 1 processor	70 000 Kč	2	140 000 Kč	29 400 Kč	169 400 Kč
CELKEM	x	x	849 000 Kč	178 290 Kč	1 027 290 Kč

Poznámka: Rozšíření diskového pole je nutné dodat jako jeden funkční celek v konfiguraci uvedené v kapitole 2.1.3. Toto rozšíření bude mít celkovou nativní kapacitu 15,6 TB, pro účely cenového porovnání je celková cena za rozšíření rozpočtena do cenové tabulky (tedy do ceny 1TB). Při konkrétní výzvě na dodávku je třeba (s ohledem na použité technologie) toto respektovat a objednat a dodat rozšíření diskového pole jako celek včetně všech osazených disků.

1.1.5. Cena za dodávku PDA

Položka	Cena za 1 ks bez DPH	Počet	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
Mobilní zařízení PDA včetně požadovaného příslušenství	17 000 Kč	750	12 750 000 Kč	2 677 500 Kč	15 427 500 Kč